水　道　使　用　者　名　義　変　更　届

　　　年　　　月　　　日

西　条　市　長　　殿

　　西条市水道事業給水条例を契約の内容とし、水道使用者等に変更が生じたので、次のとおり届け出ます。
	給水装置設置場所
	　西条市

	水道使用者

（請求先）
	住　所
	住民票上

	世帯人員
	人

	現住所

	ふりがな

	電話

	氏　名

	その他の連絡先

	電話

	所　有　者
	住　所

	ふりがな

	電話

	氏　名

	旧水道使用者
	住　所

	ふりがな

	電話

	氏　名

	代理人申請
	住　所

	ふりがな

	電話

	氏　名

	給水開始（予定）年月日
	　　　年　　　月　　　日
	随時検針時指示数
	㎥

	水道料金納入方法
	口座振替　・　自主納付　・　その他

	異　動　の　理　由
	□ 転入・転出・転居　　□ その他（　　　　　　　　　）

	摘　　　要

※水道課記入欄

	お客様番号

	水栓番号

	検針番号

	処理
	受付
	受付
	　　　　　年　　　月　　　日

	処理
	　　　　　年　　　月　　　日